
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2019.gada 14.februārī                              Nr.62  

         (prot. Nr.7, 20.§) 

 

Par nekustamā īpašuma Raiņa ielā 27, Daugavpilī,  

kadastra Nr.0500 001 8201, 1/4 domājamās daļas 

pārņemšanu Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 15.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā to, ka uz zemes gabala 1416 m
2
 platībā ar 

kadastra apzīmējumu 0500 001 8201 atrodas Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošā ēka 

Raiņa ielā 27, Daugavpilī, un nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.0500 001 8201,             

Raiņa ielā 27, Daugavpilī, 1/4 domājamā daļa piekrīt valstij Latvijas Republikas Finanšu 

ministrijas personā un ir nepieciešama Daugavpils pilsētas pašvaldības autonomo funkciju – 

gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību un  veikt 

civilstāvokļa aktu reģistrāciju, izpildei, Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 

2019.gada 7.februāra sēdes protokolu Nr.3, Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 

2019.gada 7.februāra sēdes protokolu Nr.4, atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Broks, J.Dukšinskis, 

R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

     Lūgt Latvijas Republikas Finanšu ministriju (vienotais reģistrācijas numurs 90000014724) 

nodot Daugavpils pilsētas pašvaldības īpašumā bez atlīdzības nekustamā īpašuma ar kadastra 

Nr.0500 001 8201, Raiņa ielā 27, Daugavpilī, 1/4 domājamo daļu, kas ir nepieciešama 

Daugavpils pilsētas pašvaldības autonomo funkciju - gādāt par savas administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību un  veikt civilstāvokļa aktu reģistrāciju, izpildei. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)              A.Elksniņš 

 


